中華民國證券商業同業公會 函

地址：10663台北市復興南路二段268號6樓
聯絡人：高梓森
聯絡電話：02-2737-4721 分機617
電子郵件：danl@twsa.org.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國110年6月17日
發文字號：中證商業四字第1100003005號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2 附件3 附件4 附件5

主旨：本公會110年度獎助博碩士認購(售)權證等店頭式衍生性商
品或結構型商品相關論文，有關申請獎助金規定詳如附件
「 博 碩 士 論 文 獎 助 辦 法 」 （ 或 至 本 公 會 網 站 :
http://www.twsa.org.tw/下載），本次申請時間因疫情關係
將延長至110年10月31日，通過申請者本公會將頒發獎助
金及獎狀乙幀，並請協助公告及轉知財金相關系所，請 查
照。

正本：大專院校
副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1100005460

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁 國立中山大學 110/06/17